1.pielikums

2023.gada 28.decembra lémumam “Par medibu tiesibam biedribai “Orlovas mednieku klubs”
Balvu novada Vectilzas pagasta un Lazdulejas pagasta nekustamajos Tpasumos”
(Protokols Nr.21., 18.§)

Medibu tiesibu nomai nododamas zemes vienibas

o Z

Nekustama
ipaSuma
nosaukums

Nekustama
ipaSuma
kadastra
numurs

Z.emes vienibas
kadastra
apziméjums

Z.emes
vienibas
statuss

Z.emes
vienibas
kopéja
platiba, ha

Medibu
tiesibu
nomas
platiba, ha

—_

Malubeérzi

38900040077

38900040077

pasvaldibai
piekritiga
zeme

1,4

1,4

38900010017

38900010058

pasvaldibai
piekritiga
zeme

4,2

4,2

38900010019

38900010100

pasvaldibai
piekritiga
zeme

3,6620

3,6620

Olgas majas

38900040031

38900040031

paSvaldibai
piekritiga
zeme

0,2

0,2

38900050119

38900050119

paSvaldibai
piekritiga
zeme

0,8214

0,8214

38900050183

38900050183

pasvaldibai
piekritiga
zeme

4.4

4.4

38900050168

38900050168

pasvaldibai
piekritiga
zeme

0,7

0,7

38900060241

38900060241

pasvaldibai
piekritiga
zeme

0.2

2.2

38900060256

38900060110

paSvaldibai
piekritiga
zeme

2,0907

2,0907

10.

38900060084

38900060084

pasSvaldibai
piekritiga
zeme

0,6

0,6

1.

38900060042

38900060042

pasSvaldibai
piekritiga
zeme

3,9

3,9

12.

38900050154

38900050154

pasvaldibai
piekritiga
zeme

0,6

0,6

Sis dokuments ir parakstits ar dro$u elektronisko parakstu un satur laika zimogu



13.

38900050030

38900050030

pasvaldibai
piekritiga
zeme

2,9

2,9

14.

38900060251

38900060251

pasvaldibai
piekritiga
zeme

0,5

0,5

15.

38900060187

38900060187

pasvaldibai
piekritiga
zeme

0,4

0,4

16.

38900060182

38900060182

pasvaldibai
piekritiga
zeme

0,0691

0,0691

17.

Pukites

38900030136

38900030136

nekustamais
TpaSums

0,6

0,6

18.

38660030074

38660030074

paSvaldibai
piekritiga
zeme

2,8

2,8

19.

38660010086

38660010086

paSvaldibai
piekritiga
zeme

3,4

3.4

20.

Lazdinas

38660030051

38660030051

pasvaldibai
piekritiga
zeme

0,5386

0,5386

21.

Vilkaracu
majas

38900040101

38900040101

rezerves
zemes fonds

0,67

0,67

22.

Ucelnieku
majas

38900060243

38900060243

rezerves
zemes fonds

3,95

3,95

23.

38900020091

38900020091

rezerves
zemes fonds

2,66

2,66

24.

38660010067

38660010054

IcZCrves

zemes fonds

0,71

0,71

Kopa, ha

43,9718

43,9718

Domes priekssedetajs

Sis dokuments ir parakstits ar dro$u elektronisko parakstu un satur laika zimogu

S.Maksimovs




